
Uchwała Nr 3/2024 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Dęblinie 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie rejestracji list kandydatów na radnych do Rady Miasta Dęblin 
w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 433 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  

Dokonuje się rejestracji list kandydatów na radnych do Rady Miasta Dęblin w wyborach 
organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., 
we wskazanych okręgach wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 .  

Protokoły rejestracji list kandydatów sporządza się w trzech egzemplarzach, z których 
po jednym otrzymują: pełnomocnik wyborczy danego Komitetu Wyborczego i Komisarz 
Wyborczy w Lublinie III, zaś jeden egzemplarz pozostaje w aktach Komisji. 

Uchwała wchodzi w życie z 

Przewodnicząca: 
Anna Barbara Wojdyła-Pawlak 

Zastępca przewodniczącej: 
Dariusz Grzegorz Woj dat 

Członkowie: 
1) Alicja Anna Bieńko 

2) Roman Burza 

3) Anna Janina Kozicka 

4) Renata Anna Kurek 

5) Maria Jolanta Piotrowska 

6) Ewa Sikorska 

7) Barbara Szymańska 



Załącznik 
do Uchwały Nr 3/2024 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Dęblinie 
z dnia 4 marca 2024 r. 

Lp. Skrót nazwy komitetu wyborczego 
dokonującego zgłoszenia 

Nr okręgu 
wyborczego Imiona kandydata Nazwisko kandydata Wiek Miejsce 

zamieszkania 

1. KWW DARIUSZA CENKLA DĘBLIN DLA CIEBIE 1 Ewa Maria PRZERWA 63 Dęblin 
2. KWW DARIUSZA CENKLA DĘBLIN DLA CIEBIE 2 Krzysztof Szymon KARBOWSKI 69 Dęblin 
3. KWW DARIUSZA CENKLA DĘBLIN DLA CIEBIE 4 Robert KŁOSIEWICZ 47 Dęblin 
4. KWW DARIUSZA CENKLA DĘBLIN DLA CIEBIE 5 Małgorzata Anna GADOWSKA 42 Dęblin 
5. KWW DARIUSZA CENKLA DĘBLIN DLA CIEBIE 6 Marek Krzysztof FILIPEK 54 Dęblin 
6. KWW DARIUSZA CENKLA DĘBLIN DLA CIEBIE 7 Sebastian Dariusz CYBULSKI 48 Dęblin 
7. KWW DARIUSZA CENKLA DĘBLIN DLA CIEBIE 8 Marek Andrzej MALSKI 48 Dęblin 
8. KWW DARIUSZA CENKLA DĘBLIN DLA CIEBIE 9 Magdalena Urszula KRASUSKA 42 Dęblin 
9. KWW DARIUSZA CENKLA DĘBLIN DLA CIEBIE 10 Dariusz Wojciech CENKIEL 61 Dęblin 
10. KWW DARIUSZA CENKLA DĘBLIN DLA CIEBIE 13 Michał Stanisław BIENIA 37 Dęblin 
11. KWW DARIUSZA CENKLA DĘBLIN DLA CIEBIE 14 Karina CZERSKA 51 Dęblin 
12. KWW DĘBLIN NA PLUS BEATY SIEDLECKIEJ 1 Czesław Jan KURDZIAŁEK 77 Dęblin 
13. KWW DĘBLIN NA PLUS BEATY SIEDLECKIEJ 2 Izabela MĄDRA 54 Dęblin 
14. KWW DĘBLIN NA PLUS BEATY SIEDLECKIEJ 3 Aneta Monika PIWONSKA 44 Dęblin 
15. KWW DĘBLIN NA PLUS BEATY SIEDLECKIEJ 4 Agata Elżbieta WAROWNA 51 Dęblin 
16. KWW DĘBLIN NA PLUS BEATY SIEDLECKIEJ 5 Robert Marek PASEK 64 Dęblin 
17. KWW DĘBLIN NA PLUS BEATY SIEDLECKIEJ 6 Robert BĄBEL 34 Dęblin 
18. KWW DĘBLIN NA PLUS BEATY SIEDLECKIEJ 7 Mieczysław Apoloniusz GROBEL 80 Dęblin 
19. KWW DĘBLIN NA PLUS BEATY SIEDLECKIEJ 8 Patrycja Renata WOJEWODA-SIEKLICKA 31 Dęblin 
20. KWW DĘBLIN NA PLUS BEATY SIEDLECKIEJ 9 Andrzej KUROWSKI 62 Dęblin 
21. KWW DĘBLIN NA PLUS BEATY SIEDLECKIEJ 10 Zbigniew Mirosław GRZEGORZEWSKI 72 Dęblin 
22. KWW DĘBLIN NA PLUS BEATY SIEDLECKIEJ 11 Izabela Maria OLEJARSKA-ZAWADA 48 Dęblin 



Lp. Skrót nazwy komitetu wyborczego 
dokonującego zgłoszenia 

Nr okręgu 
wyborczego Imiona kandydata Nazwisko kandydata Wiek Miejsce 

zamieszkania 

23. KWW DĘBLIN NA PLUS BEATY SIEDLECKIEJ 12 Antoni OLSZAK 68 Dęblin 
24. KWW DĘBLIN NA PLUS BEATY SIEDLECKIEJ 13 Maria Zofia CYDEJKO 60 Dęblin 
25. KWW DĘBLIN NA PLUS BEATY SIEDLECKIEJ 14 Ewa Monika GRZĘDA 43 Dęblin 
26. KWW DĘBLIN NA PLUS BEATY SIEDLECKIEJ 15 Edyta Katarzyna PAPIS 43 Dęblin 
27. KWW ENERGIA ZMIAN 1 Hubert PYT 33 Dęblin 
28. KWW ENERGIA ZMIAN 2 Agnieszka Jadwiga PIENKOSZ 51 Dęblin 
29. KWW ENERGIA ZMIAN 3 Iwona Maria JEŻEWSKA-ŚWIETLIŃSKA 53 Dęblin 
30. KWW ENERGIA ZMIAN 4 Tomasz Andrzej GAZDA 37 Dęblin 
31. KWW ENERGIA ZMIAN 5 Adam Krzysztof CIUBA 48 Dęblin 
32. KWW ENERGIA ZMIAN 6 Marcin Paweł LEWANDOWSKI 43 Dęblin 
33. KWW ENERGIA ZMIAN 7 Artur Marek PAWLIK 25 Dęblin 
34. KWW ENERGIA ZMIAN 8 Sandra Anna DOBRZAŃSKA 33 Dęblin 
35. KWW ENERGIA ZMIAN 9 Adrian Marek KUREK 41 Dęblin 
36. KWW ENERGIA ZMIAN 10 Cezary ADAMSKI 30 Dęblin 
37. KWW ENERGIA ZMIAN 12 Norbert Mariusz TYSZKIEWICZ 47 Dęblin 
38. KWW ENERGIA ZMIAN 13 Justyna Wiesława GOŁĄBEK-ARCHITA 46 Dęblin 
39. KWW ENERGIA ZMIAN 14 Piotr WAROWNY 31 Dęblin 
40. KWW ENERGIA ZMIAN 15 Dorota Marta KUKIEŁKA-BICHT A 33 Dęblin 
41. KWW JAROSŁAWA WOJTYSIA 1 Krzysztof PAWŁOWSKI 41 Dęblin 
42. KWW JAROSŁAWA WOJTYSIA 2 Karol DOMARACKI 33 Dęblin 
43. KWW JAROSŁAWA WOJTYSIA 3 Łukasz MAJCHRZAK 32 Dęblin 
44. KWW JAROSŁAWA WOJTYSIA 4 Aneta Małgorzata WOJCZUK 44 Dęblin 
45. KWW JAROSŁAWA WOJTYSIA 5 Wioletta DULEWICZ 53 Dęblin 
46. KWW JAROSŁAWA WOJTYSIA 6 Jarosław STACHURSKI 40 Dęblin 
47. KWW JAROSŁAWA WOJTYSIA 7 Urszula Maria MAŃKOWSKA 39 Dęblin 
48. KWW JAROSŁAWA WOJTYSIA 8 Karolina MOKIJEWSKA 31 Dęblin 



Lp. Skrót nazwy komitetu wyborczego 
dokonującego zgłoszenia 

Nr okręgu 
wyborczego Imiona kandydata Nazwisko kandydata Wiek Miejsce 

zamieszkania 

49. KWW JAROSŁAWA WOJTYSIA 9 Artur JABŁONOWSKI 43 Dęblin 
50. KWW JAROSŁAWA WOJTYSIA 10 Urszula CZARNECKA 61 Dęblin 
51. KWW JAROSŁAWA WOJTYSIA 11 Paulina Ewa KASPERSKA 33 Dęblin 
52. KWW JAROSŁAWA WOJTYSIA 12 Zbigniew Dariusz GŁĄCZYNSKI 58 Dęblin 
53. KWW JAROSŁAWA WOJTYSIA 13 Artur Paweł MISIAK 49 Dęblin 
54. KWW JAROSŁAWA WOJTYSIA 14 Marek Zbigniew JAWORSKI 51 Dęblin 
55. KWW JAROSŁAWA WOJTYSIA 15 Wioletta Ewa SUMIGA 47 Dęblin 
56. KWW ROMANA DARIUSZA BYTNIEWSKIEGO 1 Jerzy Stanisław SOBIECH 61 Dęblin 
57. KWW ROMANA DARIUSZA BYTNIEWSKIEGO 2 Grażyna Maria SZCZEPAŃSKA 62 Dęblin 
58. KWW ROMANA DARIUSZA B YTNIEW SKIEGO 3 Dariusz Paweł POKRYWA 51 Dęblin 
59. KWW ROMANA DARIUSZA B YTNIE W SKIEGO 4 Tomasz MIKUSEK 40 Dęblin 
60. KWW ROMANA DARIUSZA B YTNIE W SKIEGO 5 Kamil KOPEĆ 40 Dęblin 
61. KWW ROMANA DARIUSZA B YTNIE W SKIEGO 6 Renata Zofia MIKUSEK 52 Dęblin 
62. KWW ROMANA DARIUSZA BYTNIEWSKIEGO 7 Ewelina KOPEĆ 38 Dęblin 
63. KWW ROMANA DARIUSZA BYTNIEWSKIEGO 8 Grzegorz JANASZEK 48 Dęblin 
64. KWW ROMANA DARIUSZA BYTNIEWSKIEGO 9 Renata Mariola GRĄŻKA 47 Dęblin 
65. KWW ROMANA DARIUSZA BYTNIEWSKIEGO 10 Bożena Bronisława ZIENKIEWICZ 62 Dęblin 
66. KWW ROMANA DARIUSZA BYTNIEWSKIEGO 11 Paulina WOJTAS 33 Dęblin 
67. KWW ROMANA DARIUSZA BYTNIEWSKIEGO 12 Edyta Małgorzata JAROSZYK 51 Dęblin 
68. KWW ROMANA DARIUSZA BYTNIEWSKIEGO 13 Jarosław Henryk CZYNSZAK 64 Dęblin 
69. KWW ROMANA DARIUSZA BYTNIEWSKIEGO 14 Agnieszka BAZYLUK 54 Dęblin 
70. KWW ROMANA DARIUSZA BYTNIEWSKIEGO 15 Ryszard GRUSZCZYŃSKI 66 Dęblin 


